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Mpogaxa BA3 2108 1997 B OpeHbyprckon obrnactu Ha Toprax rno 6aHKpoTCTBY

OnucaHue umyllecTBa:

ATOoMOOUNbL BA3 -21083, ngeHtndukaumoHHbin Homep VIN
210830V2130604, 1997 r.B. rocyaapCTBEHHbIN PErMcTpaLUmMOHHbIN 3HaK E
442 YO 163, 4OKYMeHTbl OTCYTCTBYIOT

HavanbHas ueHa: 43000.00
O6pemeHeHuMe: null

Appec nora: null

Homep nsBeweHus 031221/0150058/01

dopma npoBeaeHUsi TOProB:

Mpopaxa roc. umyLecTea

CraTyc TOpros:

OTMeHeHbI/aHHYNMPOoBaHbI

Hauano npuema 3asaBOK:

06.12.2021 09:00

KoHey npuema 3asiBOK:

31.12.2021 09:00

nOpﬂ,D,OK noga4yuv 3asaBOK:

B cootBeTcTBUM C MH(bOpMaLI,I/IOHHbIM coobLeHnem

3apartok:

4300.00

MecTo npoBeneneHnus Topros:

PTC-teHaep

CpOK N NopAAoOK BHECEHUA 3agaTKa B cootBeTcTBUM C VIH(bOpMaU,I/IOHHbIM coobueHnem

UcTouHuUK:

http://torgi.gov.ru/restricted/notification/notificationView.html?notificationld=565
61017



OpraHusaTtop ToproB
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KoHTakTHbIN TenedoH

KoHTakTHOE nuuo

MouTtoBbIN agpec

dakTnyeckumn agpec

®dakc

Cawnt

TEPPUTOPUAINBHOE YTNPABJIEHWE ®EOEPAJIbHOIO AFEHTCTBA MO
YMPABNEHWIO TOCYOAPCTBEHHbBIM MMYLLECTBOM B OPEHBYPICKOW
OBJTIACTH

5610133346

561001001

53401364000

71048832

75.11.12

1105658009698

77-42-42

CbiTexxeBa AHHa BnagumuposHa

460015, OBJIACTb OPEHBYPI'CKAA, TOPOA OPEHBYPT, MNOLWAOb

JIEHNHA

460015, OBJIACTb OPEHBYPI'CKAA, TOPOO OPEHBYPT, MNOLWAAb
JIEHNHA

77-31-52

null



