Продажа ВАЗ 2108 1997 в Оренбургской области на торгах по банкротству

Описание имущества:	Автомобиль ВАЗ -21083, идентификационный номер VIN 210830V2130604, 1997 г.в. государственный регистрационный знак Е 442 УО 163, документы отсутствуют
Начальная цена:	43000.00
Обременение:	null
Адрес лота:	null
Номер извещения	031221/0150058/01
Форма проведения торгов:	Продажа гос. имущества
Статус торгов:	Отменены/аннулированы
Начало приема заявок:	06.12.2021 09:00
Конец приема заявок:	31.12.2021 09:00
Порядок подачи заявок:	В соответствии с информационным сообщением
Задаток:	4300.00
Место проведеления торгов:	РТС-тендер
Срок и порядок внесения задатка	В соответствии с информационным сообщением
Источник:	http://torgi.gov.ru/restricted/notification/notificationView.html?notificationId=565

Организатор торгов

Наименование	ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОГО АГЕНТСТВА ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ В ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ННИ	5610133346
КПП	561001001
ОКАТО	53401364000
окпо	71048832
оквэд	75.11.12
ОГРН	1105658009698
Контактный телефон	77-42-42
Контактное лицо	Сытежева Анна Владимировна
Почтовый адрес	460015, ОБЛАСТЬ ОРЕНБУРГСКАЯ, ГОРОД ОРЕНБУРГ, ПЛОЩАДЬ ЛЕНИНА
Фактический адрес	460015, ОБЛАСТЬ ОРЕНБУРГСКАЯ, ГОРОД ОРЕНБУРГ, ПЛОЩАДЬ ЛЕНИНА
Сайт	null
Факс	77-31-52